
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Čabala Roman
Téma: Rozpoznání druhu vozidla v obraze (id 23009)
Vedoucí: Špaňhel Jakub, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student měl za úkol nastudovat problematiku rozpoznávání druhu vozidla (osobní auto, nákladní auto, autobus,

atd.) z obrazových dat. Za úkol měl připravit dataset pro tuto úlohu, aplikovat standardní metody hlubokého učení
a zhodnotit výsledky.

2. Práce s literaturou
 Student si aktivně dohledal potřebnou literaturu. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v průběhu řešení práce aktivní po oba semestry. 

Intenzita řešení práce se stupňovala společně s blížícím se termínem odevzdání. 
Student konzultoval pravidelně a na konzultace byl připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v termínu. Textová část byla průběžně konzultována včetně verze připravené pro tisk.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval na řešení práce po oba semestry, avšak intenzita řešení mohla být vyšší. Během řešení vznikl

dataset pro rozpoznávání druhu vozidla v obraze a součástí práce je vyhodnocení základních přístupů hlubokého
učení pro problematiku rozpoznávání objektu v obraze. Celkově hodnotím práci souhrnným hodnocení 78 C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 28. května 2020

 Špaňhel Jakub, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

